



Omvikling ApS

CVR-nr. 31 36 40 27

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2015.

Anders Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Omvikling ApS Postvej 7 9270 Klarup CVR-nr.: 31 36 40 27 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Anders Kondrup Risager
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Modervirksomhed	AKR Holding ApS
Dattervirksomheder	Aalborg Rørteknik ApS, Aalborg Remote Sanitation ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration samt ejerskab af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-3.845	-4.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
Driftsresultat	-3.845	-9.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-204.066	-137.811
Andre finansielle indtægter	3	5.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.938	-10.525
Resultat før skat	-213.846	-152.121
Skat af årets resultat	1.652	1.429
Årets resultat	-212.194	-150.692
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-226.779	-141.288
Overføres til overført resultat	14.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.404
Disponeret i alt	-212.194	-150.692

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>540.797</u>	<u>744.863</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.797</u>	<u>744.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>540.797</u>	<u>744.863</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250	0
	Udskudte skatteaktiver	6.558	4.906
	Andre tilgodehavender	<u>925</u>	<u>1.175</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.733</u>	<u>6.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>2.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.734</u>	<u>8.824</u>
	Aktiver i alt	<u>549.531</u>	<u>753.687</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.084	539.863
5	Overfört resultat	-198.159	-212.744
	Egenkapital i alt	<u>239.925</u>	<u>452.119</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.962	49.668
	Anden gæld	227.144	247.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.606</u>	<u>301.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>309.606</u>	<u>301.568</u>
	Passiver i alt	<u>549.531</u>	<u>753.687</u>
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	994	5.678
Andre renteomkostninger	4.944	4.847
	<u>5.938</u>	<u>10.525</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2013	205.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 30. september 2014	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2013	539.863	681.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-204.066	-141.288
Opskrivninger 30. september 2014	<u>335.797</u>	<u>539.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>540.797</u>	<u>744.863</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalborg Rørteknik ApS	Aalborg	100,00 %
Remote Sanitation ApS	Aalborg	100,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2013	539.863	681.151
Resultatandel	-226.779	-141.288
	<u>313.084</u>	<u>539.863</u>

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-212.744	-187.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.585</u>	<u>-25.433</u>
	<u>-198.159</u>	<u>-212.744</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKR Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

AKR Holding ApS,